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833.72.385 Hafele Beépitékeret
Négyzetalaku Loox LED 2025/2026

Rozsdamentes
Cikkszam Vastagsag
71833/0385 2,6 mm

Kivitel: négyzetalaku

TECHNOLOGIA

RESZLETEZES

Vastagsag
Szélesség
Hosszlséag

Suly

Butorvasalat
Termékcsoport
Alapanyag
Szin

Gyartoi cikkszam

Megvilagitas
attr.System
attr.Schutzart

attr.Profile und Kabelkanale

Tovabbi informacié https://hu.jaf-development.com/shop/vasalatok/
vilagitas-es-elektrotechnika/vilagitas/83372385-hafele-beepitokeret-
negyzetalaku-loox-led-20252026-rozsdamentes~p3841347

Szélesség
65 mm

2.6 mm
65 mm
65 mm

0,01kg

Ledprofilok és kabelcsatornak
Miianyag
Nemes acél szinli

833.72.385

Loox, Loox5
P44

Beépito keret loox

QR-kod
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